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MEMORANDO No. 015-CC-SA-SG

PARA: Dr. Manuel Viteri Olvera

JUEZ CONSTITUCIONAL

DE: Dr. Jaime Pozo Chamorro

SECRETARIO GENERAL (E)

ASUNTO: Remisión de causas sorteadas

FECHA: Quito, D.M., febrero 08 de 2012

De conformidad con el sorteo realizado en sesión extraordinaria del Pleno de

dos de febrero de 2012, remito a usted los expedientes que le corresponden y
que a continuación se detallan:

CASOS

1233-11-EP

1618-11-EP

1623-11-EP

1807-11-EP

2092-11-EP

2132-11-EP

0002-12-TI

FOJAS
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09
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FOJAS

INFERIOR

235

54

108

381H
73

210

N° DE CUERPOS

DENTRO EXP.

01

02

01

01

ANEXOS

03

04

TOTAL DE EXPEDIENTES: SIETE (0^

Lo que comunico para los fines pertinentes.

Atentamente,

Anexo. Lo indicado
JPCH/SGO/LJ

orro
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PARA EL PERÍODO DE TRANSICIÓN

www.corteconstitucional.gob.ee

Av. 12 de Octubre N16 - 114 y pasaje Nicolás Jiménez

Telfs: (593-2) 2565 -117 / 2563 -144




